
Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik

26.01.2026 Pazartesi ISL5312 Finansal Karar Alma ŞB1 Prof. Dr. Güler ARAS 19:00 MAK - A211

27.01.2026 Salı ISL5310 İşletme Hukuku ŞB1 Dr.Öğr. Üyesi Gökmen GÜNDOĞDU 19:00 MAK - A211

28.01.2026 Çarşamba ISL5313 Üretim Yönetiminin Temelleri ŞB1 Doç. Dr. Arzu KARAMAN AKGÜL 19:00 MAK - A211

29.01.2026 Perşembe ISL5108 İşletmelerde Stratejik Yönetim ŞB1 Prof. Dr. Ali Ekber AKGÜN 19:00 MAK - A211

30.01.2026 Cuma ISL5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik ŞB3 Doç. Dr. Gökhan ÖZKAYA 19:00 MAK - A211

30.01.2026 Cuma ISL5302 Elektronik Ticaret ve İnternette Pazarlama ŞB1 Prof. Dr. İbrahim KIRÇOVA 19:00 MAK - A211

Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik
26.01.2026 Pazartesi ISL5312 Finansal Karar Alma ŞB2 Prof. Dr. Güler Aras 19:00 MAK - A211
27.01.2026 Salı ISL5310 İşletme Hukuku (İşletme Yönetimi) ŞB1 Dr. Öğr. Üyesi Gökmen Gündoğdu 19:00 MAK - A211
28.01.2026 Çarşamba ISL5313 Üretim Yönetiminin Temelleri ŞB2 Doç. Dr. Arzu Karaman Akgül 19:00 MAK - A416
29.01.2026 Perşembe ISL5108 İşletmelerde Stratejik Yönetim ŞB2 Prof. Dr. Halit Keskin 19:00 MAK - A416
30.01.2026 Cuma ISL5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik ŞB3 Doç. Dr. Gökhan Özkaya 19:00 MAK - A211
30.01.2026 Cuma ISL5302 Elektronik Ticaret ve İnternette Pazarlama ŞB2 Prof. Dr. İbrahim Kırcova 19:00 MAK - A211

Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik
26.01.2026 Pazartesi ISL5108 İşletmelerde Stratejik Yönetim ŞB4 Prof. Dr. Yasin Şehitoğlu 19:00 İİBF - Z07
27.01.2026 Salı ISL5313 Üretim Yönetiminin Temelleri ŞB3 Prof. Dr. Beyza Özkök 19:00 İİBF - Z07
28.01.2026 Çarşamba ISL5310 İşletme Hukuku (İşletme Yönetimi) ŞB2 Dr. Öğr. Üyesi Hasan Ali Kaplan 19:00 İİBF - Z07
29.01.2026 Perşembe ISL5312 Finansal Karar Alma ŞB3 Prof. Dr. Selim Aren 19:00 İİBF - Z07
30.01.2026 Cuma ISL5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik ŞB4 Dr. Öğr. Üyesi Evrim Hacıoğlu Kazak 19:00 İİBF - Z07
30.01.2026 Cuma ISL5302 Elektronik Ticaret ve İnternette Pazarlama ŞB3 Doç. Dr. Hayat Ayar Şentürk 19:00 İİBF - Z07

Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik
26.01.2026 Pazartesi ISL5108 İşletmelerde Stratejik Yönetim ŞB4 Prof. Dr. Halit Keskin 19:00 İİBF - Z08
27.01.2026 Salı ISL5313 Üretim Yönetiminin Temelleri ŞB3 Prof. Dr. Beyza Özkök 19:00 İİBF - Z07
28.01.2026 Çarşamba ISL5310 İşletme Hukuku ŞB3 Dr. Öğr. Üyesi Gökmen Gündoğdu 19:00 İİBF - Z08
29.01.2026 Perşembe ISL5312 Finansal Karar Alma ŞB4 Prof. Dr. Selim Aren 19:00 İİBF - Z07
30.01.2026 Cuma ISL5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik ŞB4 Dr. Öğr. Üyesi Evrim Hacıoğlu Kazak 19:00 İİBF - Z07
30.01.2026 Cuma ISL5302 Elektronik Ticaret ve İnternette Pazarlama ŞB3 Doç. Dr. Hayat Ayar Şentürk 19:00 İİBF - Z07

Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik
26.01.2026 Pazartesi ISL5303 İşletmeciler İçin İstatiksel Analiz Teknikleri ŞB1 Doç. Dr. Ayşe Demirhan 19:00 MAK - A205
27.01.2026 Salı ISL5309 Finansal Muhasebe ŞB2 Prof. Dr. Arzu Özsözgün Çalışkan 19:00 MAK - A205
28.01.2026 Çarşamba ISL5307 Stratejik Pazarlama Yönetimi ŞB1 Doç. Dr. Ebru Enginkaya Erkent 19:00 MAK - A205
29.01.2026 Perşembe ISL5306 Modern İşletme Yönetimi ŞB1 Prof. Dr. Esin Can 19:00 MAK - A205
30.01.2026 Cuma ISL5308 Örgütsel Davranış Teori ve Uygulama ŞB1 Dr. Öğretim Üyesi Büşra Müceldili 19:00 MAK - A205

Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik
26.01.2026 Pazartesi ISL5307 Stratejik Pazarlama Yönetimi ŞB1 Doç. Dr. Ebru Enginkaya Erkent 19:00 MAK - A205
27.01.2026 Salı ISL5309 Finansal Muhasebe ŞB3 Prof. Dr. Arzu Özsözgün Çalışkan 19:00 MAK - A205
28.01.2026 Çarşamba ISL5303 İşletmeciler İçin İstatiksel Analiz Teknikleri ŞB2 Prof. Dr. Ceren Erdin 19:00 MAK - B302
29.01.2026 Perşembe ISL5306 Modern İşletme Yönetimi ŞB2 Prof. Dr. Ali Ekber Akgün 19:00 MAK - A211
30.01.2026 Cuma ISL5308 Örgütsel Davranış Teori ve Uygulama ŞB1 Doç. Dr. Büşra Müceldili 19:00 MAK - A205

Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik
26.01.2026 Pazartesi ISL5309 Finansal Muhasebe ŞB4 Prof. Dr. Özlem Kutlu Furtuna 19:00 MAK - A114
27.01.2026 Salı ISL5306 Modern İşletme Yönetimi ŞB3 Prof. Dr. Cemal Zehir 19:00 MAK - A114
28.01.2026 Çarşamba ISL5303 İşletmeciler İçin İstatistiksel Analiz Teknikleri ŞB3 Prof. Dr. Ceren Erdin 19:00 MAK - B302
29.01.2026 Perşembe ISL5307 Stratejik Pazarlama Yönetimi ŞB1 Doç. Dr. Ebru Enginkaya Erkent 19:00 MAK - A205
30.01.2026 Cuma ISL5308 Örgütsel Davranış Teori ve Uygulama ŞB1 Doç. Dr. Büşra Müceldili 19:00 MAK - A205

Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik
26.01.2026 Pazartesi ISL5303 İşletmeciler İçin İstatistiksel Analiz Teknikleri ŞB4 Doç. Dr. Ayşe DEMİRHAN 19:00 MAK - A205
27.01.2026 Salı  ISL5306 Modern İşletme Yönetimi ŞB4 Prof. Dr. Cemal ZEHİR 19:00 MAK A-318
28.01.2026 Çarşamba ISL5309 Finansal Muhasebe ŞB4 Dr. Öğretim Üyesi Sadiye OKTAY 19:00 MAK A-318
29.01.2026 Perşembe  ISL5307 Stratejik Pazarlama Yönetimi ŞB4 Doç. Dr. Ebru Enginkaya Erkent 19:00 MAK - A205
30.01.2026 Cuma ISL5308 Örgütsel Davranış Teori ve Uygulama ŞB4 Doç. Dr. Büşra MÜCELDİLİ 19:00 MAK - A205

Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik
26.01.2026 Pazartesi ISL5308 Örgütsel Davranış Teori ve Uygulama ŞB2 Doç. Dr Turhan ERKMEN 19:00 İİBF - Z05
27.01.2026 Salı ISL5303 İşletmeciler İçin İstatistiksel Analiz Teknikleri ŞB5 Prof. Dr Beyza ÖZKÖK 19:00 İİBF - Z07
28.01.2026 Çarşamba ISL5309 Finansal Muhasebe ŞB6 Prof. Dr Halil Emre AKBAŞ 19:00 İİBF - Z05
29.01.2026 Perşembe ISL5303 Modern İşletme Yönetimi ŞB5 Prof. Dr Yasin ŞEHİTOĞLU 19:00 İİBF - Z05
30.01.2026 Cuma ISL5307 Stratejik Pazarlama Yönetimi ŞB2 Doç. Dr. Hayat Ayar Şentürk 19:00 İİBF - Z05

Tarih Ders Şube Öğretim Üyesi Saat Derslik
26.01.2026 Pazartesi ISL5308 Örgütsel Davranış Teori ve Uygulama ŞB2 Doç. Dr. Turhan Erkmen 19:00 İİBF - Z05
27.01.2026 Salı ISL5306 Modern İşletme Yönetimi ŞB6 Prof. Dr. Esin Can 19:00 İİBF  - Z06
28.01.2026 Çarşamba ISL5309 Finansal Muhasebe ŞB7 Prof. Dr. Halil Emre Akbaş 19:00 İİBF  - Z06
29.01.2026 Perşembe ISL5307 Stratejik Pazarlama Yönetimi ŞB3 Doç. Dr. Ebru Enginkaya Erkent 19:00 İİBF  - Z06
30.01.2026 Cuma ISL5303 İşletmeciler İçin İstatiksel Analiz Teknikleri ŞB6 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Çağlar 19:00 İİBF  - Z06

İŞLETME YÖNETİMİ - DAVUTPAŞA GRUP 5 - GÜZ DÖNEMİ GİRİŞLİLER (BİRİNCİ DÖNEM)

İŞLETME YÖNETİMİ - DAVUTPAŞA GRUP 6 - GÜZ DÖNEMİ GİRİŞLİLER (BİRİNCİ DÖNEM)

İŞLETME YÖNETİMİ TEZSİZ YÜKSEK BÜTÜNLEME PROGRAMLARI
BAHAR DÖNEMİ GİRİŞLİLER - İKİNCİ DÖNEM

İŞLETME YÖNETİMİ - BEŞİKTAŞ GRUP 4 - GÜZ DÖNEMİ GİRİŞLİLER (BİRİNCİ DÖNEM)

İŞLETME YÖNETİMİ - BEŞİKTAŞ GRUP 1 -BAHAR DÖNEMİ GİRİŞLİLER (İKİNCİ DÖNEM)

İŞLETME YÖNETİMİ - BEŞİKTAŞ GRUP 2 - BAHAR DÖNEMİ GİRİŞLİLER (İKİNCİ DÖNEM)

İŞLETME YÖNETİMİ - DAVUTPAŞA GRUP 3 - BAHAR DÖNEMİ GİRİŞLİLER (İKİNCİ DÖNEM)

İŞLETME YÖNETİMİ - BEŞİKTAŞ GRUP 1 - GÜZ DÖNEMİ GİRİŞLİLER (BİRİNCİ DÖNEM)

İŞLETME YÖNETİMİ - BEŞİKTAŞ GRUP 2 - GÜZ DÖNEMİ GİRİŞLİLER (BİRİNCİ DÖNEM)

İŞLETME YÖNETİMİ - BEŞİKTAŞ GRUP 3 - GÜZ DÖNEMİ GİRİŞLİLER (BİRİNCİ DÖNEM)

İŞLETME YÖNETİMİ - DAVUTPAŞA GRUP 4 - BAHAR DÖNEMİ GİRİŞLİLER (İKİNCİ DÖNEM)

İŞLETME YÖNETİMİ TEZSİZ YÜKSEK BÜTÜNLEME PROGRAMLARI
GÜZ DÖNEMİ GİRİŞLİLER - BİRİNCİ DÖNEM


